
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OME 

Scuola dell'Infanzia Statale di BRIONE - POLAVENO 
Scuola Primaria Statale di BRIONE - MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 
Scuola Secondaria 1° gr. Statale di MONTICELLI BRUSATI - OME - POLAVENO 

Via Valle, 7 - 25050 OME (BS) – BSIC81100Q@istruzione.it – tel. 030-652121 – fax 030-6852898 

 
 

Ome, 13/03/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA l’O.M. n.0000234 del 05/12/2023 (art.16 comma 1 e 2); 

 
D E C R E T A 

 
 
la composizione della Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione che si terranno il 7 maggio 2024 dalle ore 8,00 alle ore 17,00. 

 
I componenti della Commissione sono: 

1. Luciano Gerri – Dirigente Scolastico 

2. Bonetti Silvia – Docente 

3. Barberio Fabrizio – Docente 

4. Sfravara Concetta – A.T.A. 
5. Bolvino Guido – A.T.A. 

 
La Commissione dura in carica tre anni, si insiederà il giorno 15 marzo 2024 alle ore 12,15  e 
svolgerà le proprie funzioni nella sede di Ome. 
Il presente decreto è pubblicato all’albo di questa istituzione scolastica. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luciano Gerri 

Firmato digitalmente da LUCIANO GERRI

BSIC81100Q - A5C1924 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001367 - 13/03/2024 - I.7 - U

mailto:BSIC81100Q@istruzione.it

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D E C R E T A

		2024-03-13T09:48:45+0100
	LUCIANO GERRI




